國立中興大學95學年度第一學期進修推廣部部務會議紀錄

時間：95年12月19日(星期二)下午3時0分

地點：進修推廣部會議室

主席：吳主任威德

出列席人員：如簽到簿

一、宣佈開會
二、主席報告（略）

三、討論事項：

提案： 討論本部行政人員調整夜間上班時間相關規定，請討論。

說明：依本校興人字第0950200752號函規定辦理。（96年1月1日起本校行政人員…….每日加

班25分鐘，並實施彈性上下班制度；寒暑假得補休12天）

討論：（略）

決議：

1.自96年1月1日起本部行政人員每日加班25分鐘，寒暑假得補休12天。本部日間上班時間定

於上午8:00-12:00，下午1:00-5:25；夜間上班時間定於下午1:30至晚上9:55，（用餐時

間不得離開座位），不採彈性上下班制；上班時間門戶不可關閉。

2.正常上班時間（含寒暑假期間）申請半天請假者（含補、休假），仍須依規定每日加班25

分鐘始得刷卡離退。

四、臨時動議：無。

五、散會（下午4時30分）

頁 1 / 1國立中興大學95學年度第一學期進修推廣部部務會議紀錄

2012/7/24file:///C:/Users/tintin/Desktop/meeting%20data/創新產業推廣學院/95年度第1次院務會議會議紀錄.htm